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Lot 9

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante (140 : EP 17 m) - Bois martelés en 2019

Nombre d'arbres total 338 -
Volume grumes 17,409 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 17,409 m?3
Cube moyen 52  dm?
Circonférence moyenne 32,485 | cm
Surface de coupe 1,751  ha
Contact GILLARD Xavier,0477/78 16 23 = -
Triage Triage De Mirwart = -
Propriétaire Luxembourg Province (Mirwart) = -
Lieu(x)-dit(s) BOIS DU FOURNEAU, THIER A BRUYERE, FOSSE ORBAN | --
Vente Vente de Tellin et Province de Luxembourg = -

Mardi 05 octobre 2021 a 10:00
Office du Tourisme de Tellin

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/78 16 23
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4563
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=office-du-tourisme-de-tellin

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Cloisonnement
Normal

Normal

Nbre

155

125

280

49

55

338

Vol.(m3)

9,730

6,830

0,849

17,409



